様式第１号（第７条、第１０条関係）

熊谷市合併処理浄化槽維持管理補助金交付申請書兼交付請求書

令和 ＊ 年 ＊ 月 ＊ 日

熊谷市長 小 林 哲 也 宛

申請者 住 所 熊谷市江南中央一丁目１番地

氏 名 熊谷 太郎 ○印

電話番号 ０４８－５３６－１５７０

（昼間連絡のつく連絡先をご記入ください）

１ 熊谷市合併処理浄化槽維持管理補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

（注） ※欄は、清掃年月日から起算して過去１年以内に実施した年月日を記入すること。

（添付書類）

⑴ 清掃記録の写し

⑵ 保守点検記録の写し

⑶ 法定検査結果書の写し（不適正と判定された場合には、その理由となった事項を改善した

ことが確認できるもの）

⑷ 納税証明書

２ 上記１の申請に対して交付決定された場合は、次のとおり請求します。

また、熊谷市合併処理浄化槽維持管理補助金について、以下の口座への振込みを依頼します。

備考１ ｢氏名｣欄に申請者本人が自署する場合は、同欄への押印を省略することができます。

備考２ 上記の同意書への同意がある場合は、納税証明書の添付は必要ありません。

設 置 場 所 同上 ・ 熊谷市
浄化槽の

人槽
＊人槽

交 付 申 請 額 ， ０ ０ ０ 円

清 掃 年 月 日 令 和 ＊年 ＊ 月 ＊日 法定検査年月日（※） 令和 ＊ 年 ＊月 ＊日

保守点検年月日（※） 令 和 ＊年 ＊ 月 ＊日 令 和 ＊ 年 ＊ 月 ＊ 令和 ＊ 年 ＊月 ＊日

振

込

先
（
申
請
者
）

フ リ ガ ナ クマガヤ タロウ

口座名義人 熊谷 太郎

金融機関名 ● ● 銀行・信用金庫・信用組合・労働金庫・農業協同組合

店 舗 名 本店 ・
● ● 支 店

出張所
預金種別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

（左詰め）
＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

同意書

私は、熊谷市合併処理浄化槽維持管理補助金の交付に係る審査のため、市税（国民

健康保険税を含む。）の滞納の有無を確認することについて同意します。

令 和 ＊ 年 ＊ 月 ＊ 日

申請者 氏名（自署） 熊谷 太郎 ○印

捨印

字
削
除

字
加
入

記入例

浄化槽管理者の方が申請

者（請求者）となります。

スタンプ

印は不可

申請者名義の口座

をご記入ください。

スタンプ印

は不可

住所と設置場所が

同じ場合は、同上を

囲んでください。

昼間連絡の

取れるもの

下段の同意書欄に同意が

ある場合は、納税証明書の

添付は必要ありません。